Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DA ANALISE DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº.
001/2016/SES/MT

PROCESSO Nº. 91649/2016/SES

Cuiabá, 12 de dezembro de 2016.

Objeto: CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica para prestação de serviços oftalmológicos clínicos e cirúrgicos, em
unidades móveis assistenciais com abrangência para todo o Estado de Mato Grosso.

Conforme o Edital de Credenciamento Nº. 001/2016/SES/MT, Processo Nº. 91649/2016/SES, a Comissão Permanente de
Licitação, designada pela Portaria n.º 229/2016/GBSES, publicada no Diário Oficial de 27 de outubro de 2016, torna público
que a empresa CLÍNICA DE OFTALMODIAGNOSTICO LTDA, CNPJ: 01.862.347/0001-06 está Habilitada parcialmente e
está apta a apresentar a unidade móvel e os equipamentos para análise conforme o item 7 do edital do credenciamento nº.
001/2016/SES

Alci de Oliveira Junior

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 81a10785

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:47:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial